
sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 
 
 ERRATA – Contrato Nº 147/2020 

Dispensa de Licitação n.˚ 050/2020 
  
Objeto: Contratação de profissional especialista para realização de procedimento cirúrgico – 
revascularização- em paciente portador de lesão tropica em membro inferior esquerdo – MIE. Publicado no 
dia 07 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01000 Caderno 1 
 
ONDE SE LÊ: 
Cândido Sales 07 de outubro de 2020 
LEIA-SE: 
Cândido Sales 06 de outubro de 2020 
 

Cândido Sales – Bahia, 09 de outubro de 2020. 
 

 
Helder Dias de Oliveira 

Pregoeiro Municipal 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3B85061E84797458E09AFCA54A32347


		2020-10-09T15:11:46-0300




